- Молоко коров’яче ультрапастеризоване 2428
упаковок
- Молоко коров’яче ультрапастеризоване 5238
упаковок
- Молоко згущене (молоко незбиране згущене з
цукром) 227 Жерстяних банок
1.2. Викласти п. 4.1. Договору у наступній редакції:
п.3.1. Ціна цього Договору становить: 197490,38
грн. (Сто дев’яносто сім тисяч чотириста дев’яносто
грн. 38 коп.) з ПДВ, сума зменшення по даній угоді
складає 17,62 грн.
Ціна за одиницю товару:
- Молоко коров’яче ультрапастеризоване 23,20 грн.
з ПДВ
- Молоко коров’яче ультрапастеризоване 25,52 грн.
з ПДВ
- Молоко згущене (молоко незбиране згущене з
цукром) 33,00 грн. з ПДВ
13. Номер додаткової угоди. №3
14. Сума договору після внесення змін. 197490,38
грн. (Сто дев’яносто сім тисяч чотириста дев’яносто
грн. 38 коп.) з ПДВ, сума зменшення по даній угоді
складає 17,62 грн.
15. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін.
1 Молоко коров’яче ультрапастеризоване упаковок
2428
2 Молоко коров’яче ультрапастеризоване упаковок